

## CÂMARA MUNICIPAL DE PRACINHA

## ESTADO DE SÃO PAULO

AV. SANTOS DUMONT, N. º 198 - CENTRO CEP 17.790-000 - FONE/FAX 018 552 1152. E-mail: cmpracinha@uol.com.br

## PORTARIA N.º 012, DE 03 DE SETEMBRO DE 2007.

Que nomeia Comissão para receber e vistoriar Veículo Municipal.

**MARINALVA TEIXEIRA BARBOSA BRITO,** Presidente da Câmara Municipal de Pracinha, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, baixa a seguinte Portaria:

Art. 1º - Nomear os Senhores Aparecido José dos Santos, Motorista da Prefeitura Municipal de Pracinha, portador do RG n.º 10.503.422, Wilson Alves Pereira, Vereador à Câmara Municipal de Pracinha, portador do RG n.º 11.969.670-8-SSP/SP, e Luciano Evangelista Júnior, Diretor de Obras e Serviços Urbanos da Prefeitura Municipal de Pracinha, portador do RG n.º 28.897.786-5, para sob a Presidência do primeiro, compor a Comissão destinada a receber e fazer vistoria no veículo da marca Gol, adquirido da Empresa DINÂMICA OESTE VEÍCULOS LTDA, através da Carta Convite n.º 001/2007.

**Art. 2º** - Determinar seja providenciado o competente laudo de recebimento e vistoria.

**Art. 3º** - Os serviços prestados pela Comissão ora nomeada serão sem ônus para o Município e considerados relevantes a causa pública.

**Art. 4º** - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Pracinha-SP, 03 de setembro de 2007.

Marinalva Teixeira Barbosa Brito
= Presidente da Câmara =

Registrada na Secretaria da Câmara Municipal de Pracinha, em livro próprio e publicada por afixação em local público de costume, na data supra.

Alcione Pereira da Silva Brito = Secretária Administrativa =